Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 7342138

Forno a microonde professionale Samsung MJ6091AT comandi manuali 1.85
KW

Descrizione

Forno a micronde Samsung. Struttura e camera di cottura in acciaio inox, 2 magnetron, 5 livelli di
potenza, comandi manuali, camera di cottura da 26 L con fondo fisso, illuminazione interna, filtro
aria facilmente removibile ed & sovrapponibile.

Dimensioni
Dimensioni esterne 464x557%x368 mm
Dimensioni imballo 577x469x375 mm

Dimensioni interne 370x370x190 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Frequenza

Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico
26 Lt
50 Hz
32 kg
34.5kg
1.85 kW
230V
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